
  

 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

АЛЬМЕНЕВСКОГО РАЙОНА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

РЕШЕНИЕ   
от 29 августа 2019 года                                                                                           № 84/258-4  

 

Об избирательных бюллетенях для голосования  

на выборах Губернатора Курганской области  

 

      В соответствии с пунктами 14, 15 статьи 32 Закона Курганской области 

от 27.06.2012 года № 32 «О выборах Губернатора Курганской области» и решением 

Избирательной комиссии Курганской области от 24.07.2019 г. № 70/736-6 «Об избира-

тельных бюллетенях для голосования на выборах Губернатора Курганской области 8 

сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссий Альменевского района 

решила: 

1. Распределить в участковые избирательные комиссии избирательные бюл-

летени для голосования на выборах Губернатора Курганской области в количестве  

8 600 экземпляров, в резерве территориальной избирательной комиссии оставить 300 

экземпляров согласно приложению. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Альменевского района Сунагатуллина Р.У. 

 
 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                  Р.У. Сунагатуллин 

  

Секретарь территориальной  

избирательной комиссии  

Альменевского района                                 Ю.В. Храмова    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

 

Приложение к решению  

ТИК Альменевского района  

№ 84/258-4 от 29.08.2019 г. 

 

Число избирательных бюллетеней для голосования на выборах  

Губернатора Курганской области 
 

 

№ 

п/п 

Номер 

УИК 

Количество 

избирателей 

Количество бюллетеней для голосова-

ния  

1. 1 1414 1400 

2. 2 1221 1200 

3. 3 796 800 

4. 4 208 200 

5. 5 182 180 

6. 6 87 85 

7. 7 90 90 

8. 8 186 180 

9. 9 87 85 

10. 10 484 450 

11. 11 313 300 

12. 12 209 200 

13. 13 179 170 

14. 14 211 200 

15. 15 83 80 

16. 16 103 100 

17. 17 549 530 

18. 18 114 110 

19. 19 102 100 

20. 20 207 200 

21. 21 593 570 

22. 22 123 120 

23. 23 148 140 

24. 24 259 250 

25. 25 338 330 

26. 26 67 65 

27. 27 90 90 

28. 28 219 210 

29. 29 165 165 

 ВСЕГО: 8827 8600 
 

 

 

 

 

 

 

 


